

# Årsredovisning

för

## Serverfood i Stockholm AB

556668-0889

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Micaela Jarlemark, Styrelseledamot  
2022-12-15

Styrelsen för Serverfood i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–07–01 – 2022–06–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lunchverksamhet och catering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget bytt ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	76	2 164	2 126	5 553
Resultat efter finansiella poster	-23	518	-230	-231
Soliditet (%)	44,0	40,9	0,0	13,0

Verksamhetens nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta är hänförligt till att bolagets verksamhet har avvecklats till stor del och därmed minskat i omfattning, detta i och med ägarbytet som skedde under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-98 074	517 958	519 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		517 958	-517 958	0
Återbetalning aktieägartillskott		-420 000		-420 000
Årets resultat			-22 942	-22 942
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-116</b>	<b>-22 942</b>	<b>76 942</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 kr (740 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-115
årets förlust	-22 942
	<b>-23 057</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-23 057
	<b>-23 057</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		76 248	2 163 758
Övriga rörelseintäkter		55 200	1 250 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>131 448</b>	<b>3 414 068</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 108	-836 047
Övriga externa kostnader		-99 754	-978 842
Personalkostnader	2	-30 956	-881 827
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-167 680
Övriga rörelsekostnader		0	-9 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-153 818</b>	<b>-2 873 539</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 370</b>	<b>540 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572	-22 571
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-572</b>	<b>-22 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 942</b>	<b>517 958</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 942</b>	<b>517 958</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 942</b>	<b>517 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		61 109	4 592
Övriga fordringar		69 803	249 475
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 512</b>	<b>254 067</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		18 503	1 015 995
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 503</b>	<b>1 015 995</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>175 015</b>	<b>1 270 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>175 015</b>	<b>1 270 062</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-115	-98 074
Årets resultat		-22 942	517 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-23 057</b>	<b>419 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 943</b>	<b>519 884</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	598 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>598 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 304	104 109
Skatteskulder		0	9 318
Övriga skulder		40 768	8 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 072</b>	<b>151 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>175 015</b>	<b>1 270 062</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Stockholm 2022-12-08

*Micaela Jarlemark*  
Micaela Jarlemark

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-08

*Angelika Thor*  
Angelika Thor  
Auktoriserad revisor
